令和 3 年 12 月 17 日

（一社）富田林薬剤師会会員 各位

（一社）富田林薬剤師会

会長 大橋甲三郎

令和 3 年度

第 2 回「医療介護連携推進のための多職種研修」の開催について（案内）

日ごろは高齢者医療並びに高齢者福祉に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、地域包括ケアシステムの強化を図る上で、医療介護における専門職間の

スムーズな連携の推進を目的として、標題の研修を下記のとおり開催いたします。

つきましては、本研修に先生方には、傍聴というかたちで、参加していただくことが

可能です。参加ご希望の方は、１２月２７日（月）までに、富田林薬剤師会まで、

メールにてお申し込みください。（富田林薬剤師会メールアドレス：info@tonyaku.com）

件名に「医療介護連携推進のための多職種研修」と書いていただき、

① 氏名  ② 薬局名 ③ 電話番号  ④メールアドレス

＊研修受講修了証の発行を予定しておりますので、（地域支援体制加算の施設基準に

おける「地域の多職種と連携する会議」に該当します。）必要な方は、

⑤ 修了証希望 とお書きください。

  ＊９０分の研修中に２回提示するキーワードを当日中に薬剤師会にメールにて返信

してください。（メールアドレスは上記と同じです。受講証取得には、２つのキ

ーワードの返信が必要です。）

＊参加者の皆様には追って、ZOOM:IDを送信させて頂きます。

記

日 時：令和 4年 1月 20日（木）14：00～15：30

方 法：Zoom にてオンライン開催

  対 象：各団体より医療・介護の専門職

内 容：事例をもとにオンラインにて、グループディスカッション

「胸椎圧迫骨折で腰痛が悪化し、ますます活動量が減ったケース」

mailto:info@tonyaku.com